ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 02/2023 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

CATALÃO

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Catalão.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Catalão.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Catalão

Data: 01/07 e 02/07/2025

Horário: Dia 01/07 das 8h às 17h e dia 02/07 das 8h às 12h

Local: Campo de Futebol Vila Mutirão

Endereço: Rua Célio N. Paranhos, Bairro Teotônio - Catalão/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 ALANE FERREIRA ALBERNAZ xxx.033.616-xx

2 ANA ALINE FERREIRA DA COSTA xxx.487.831-xx

3 ANA CAROLINA DA COSTA SILVA xxx.547.421-xx

4 ANGELA DE JESUS DO NASCIMENTO xxx.430.942-xx RAFAEL NUNES DE SOUSA xxx.147.612-xx

5 ANGELICA GOMES DA SILVA xxx.501.911-xx

6 DARLY LEONOR CASTILLO CABEZAS xxx.085.611-xx RAMON MARGARO RONDON xxx.085.641-xx

7 DENIELA  ANTONIO DA SILVA xxx.246.121-xx

8 FAUSTINA JOSE DA SILVA FERREIRA xxx.034.196-xx

9 GLADS FERNANDES DE JESUS xxx.011.741-xx

10 GRACIENE NOEMIA LIBORIO VIEIRA xxx.373.908-xx

11 HELIO TIBURCIO xxx.935.086-xx

12 IHARA CAROLINA MACHADO ALMEIDA xxx.377.101-xx

13 JAMILYANE ROCHA DA SILVA xxx.004.492-xx

14 JANAINA AIRES DOS SANTOS xxx.414.861-xx

15 JOELDO DE OLIVEIRA DE SOUSA xxx.668.173-xx IONARIA RODRIGUES DE SOUSA xxx.337.903-xx

16 LAUANDA CRISTINA DA COSTA xxx.468.676-xx

17 LEIDE LAURA PINTO MACIEL xxx.589.723-xx

18 LEILIANE MARQUES DE LIMA xxx.084.736-xx

27/06/2025, 15:25 SEI/GOVERNADORIA - 76314816 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=38787790&infra_sistema=100000100&infra_… 1/4

19 LETICIA DE ARRUDA SOUSA xxx.512.971-xx

20 LETICIA MARIANO DA SILVA xxx.287.381-xx

21 LIDINARIA DIAS MATIAS xxx.414.451-xx

22 LORENA CAROLINA MESQUITA RIBEEIRO xxx.728.961-xx

23 LOURIANA XAVIER SANTOS xxx.534.491-xx

24 LUCIA HELENA JOSÉ DOS SANTOS xxx.270.591-xx

25 MARCELA DA COSTA ALVES xxx.295.491-xx

26 MARCIA RIBEIRO NETO xxx.935.451-xx WILSON FERREIRA DA SILVA xxx.813.581-xx

27 MARCIA VITOR DOS SANTOS xxx.508.585-xx

28 MARIA DO ROSARIO LIMA xxx.422.271-xx

29 MARIA LUIZA BARBOSA DE OLIVEIRA xxx.344.214-xx

30 MAYARA SOUSA SILVA xxx.797.763-xx

31 MEIRIELLEN DE FATIMA CALIXTO PEREIRA xxx.129.351-xx

32 MICAELE CRISTINA ALCANTARA DA SILVA xxx.074.381-xx

33 MICKAL VICTORIA HONORIO MARQUES xxx.758.371-xx

34 MIELLI GUIMARAES CORREIA xxx.336.681-xx

35 MINARA CARDOSO DE MOURA xxx.863.653-xx

36 MYRIELLE SOARES AGUIAR xxx.076.291-xx

37 NAELY SILVS BARROS xxx.156.141-xx

38 NATANY CRISTINA LOPES DA SILVA xxx.624.141-xx

39 NATHALIA MARIANA RIBEIRO BARBOSA xxx.017.211-xx

40 NATHALIA SILVA MARTINS xxx.989.241-xx

41 NATIELLE NUNES BARBOSA xxx.748.191-xx

42 NAYANE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA xxx.902.781-xx

43 NAYANE NUBIA LIMA SOUZA xxx.788.461-xx

44 NEUZITA BATISTA DE JESUS xxx.676.281-xx

45 NUBIA CRISTINA BORGES PIRES xxx.590.941-xx

46 OSVALDILIA DE SA BARBOSA xxx.462.053-xx

47 OSVALDINO DA COSTA LIMA xxx.029.766-xx

48 POLIANA MARTINS LEAO xxx.223.161-xx

49 POLIANA PINTO DA FONSECA xxx.613.618-xx

50 RAFAELA CAMARGO DA SILVA xxx.310.171-xx

51 RAYANE APARECIDA DA SILVA xxx.757.471-xx

52 REGIANE DE JESUS MACIEL xxx.267.753-xx

53 REGINA DO NASCIMENTO DE SOUSA xxx.687.523-xx

54 REJANE PURCINA BORGES xxx.389.371-xx

55 RENATA BORGES BRANDAO xxx.792.351-xx

56 RICARDO RIBEIRO xxx.138.971-xx

27/06/2025, 15:25 SEI/GOVERNADORIA - 76314816 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=38787790&infra_sistema=100000100&infra_… 2/4

57 ROMILDA OSMARINA DO NASCIMENTO
OLIVEIRA xxx.740.871-xx

58 RONALDO MESSIAS DA SILVA xxx.112.931-xx

59 ROSANGELA DOS SANTOS OLIVEIRA xxx.398.634-xx

60 ROSIENE DE JESUS DA SILVA NEVES xxx.780.191-xx PEDRO PAULO SEVERINO DAS
NEVES xxx.812.771-xx

61 ROZANA ROSA FERREIRA xxx.301.721-xx

62 RUTILENE SANTOS SILVA xxx.717.078-xx

63 SABRINA ALVES DA SILVA xxx.992.131-xx

64 SABRINA ROSA VAZ xxx.296.971-xx

65 SABRINA VIEIRA DA CUNHA xxx.774.195-xx

66 SABRINNY YORRANA RIBEIRO NOBREGA
DA SILVA xxx.436.771-xx

67 SAMARA ALMEIDA FRAGA xxx.076.421-xx

68 SAMARA ROSA LIMA DAS CHAGAS xxx.489.161-xx

69 SANDRA MARIA DO NASCIMENTO xxx.271.863-xx

70 SANIELRE DO NASCIMENTO SILVA xxx.421.161-xx

71 SANY CRISTINA MARTINS PEREIRA xxx.496.761-xx

72 SELMA MARIA BARBOSA DIAS xxx.635.401-xx

73 SELMA REGINA DE MOURA xxx.506.381-xx

74 SILAILDA DE JESUS PEREIRA xxx.495.231-xx

75 SILMARA MIRANDA xxx.151.993-xx

76 SIMONE DO NASCIMENTO RIBEIRO xxx.745.878-xx

77 SIMONE RESENDE DAVID xxx.052.881-xx

78 SIMONE SANTOS DE ALMEIDA xxx.202.026-xx

79 SIRLENE ANTONIA LUIZA CALIXTO PEREIRA xxx.034.011-xx

80 SOLANGE DO NASCIMENTO xxx.541.743-xx

81 SOLANGE SANTOS DA ROCHA xxx.820.275-xx

82 SONIA GORETE MIRANDA xxx.803.023-xx

83 SORAIA ALVES DOS SANTOS xxx.677.601-xx

84 TAILINNE LORRANE ALVES BORGES xxx.080.711-xx

85 TATYANE ESTRELA CORREA xxx.732.821-xx

86 TAYNA STEFANY SILVA RIBEIRO xxx.427.661-xx

87 TAYNARA SILVA BRITO xxx.255.262-xx

88 TERESA DAVILA DE SA BARBOSA xxx.150.901-xx

89 TEREZINHA MARIA ZEFERINO DE SOUZA xxx.349.618-xx

90 THAIS VITORIA FEREIRA SILVA xxx.422.771-xx

91 THALYSSA ALEXANDRE GONCALVES xxx.119.831-xx

92 THAYNA SOARES DA SILVA xxx.493.691-xx

93 VALDIVINA DA SILVA DUTRA xxx.012.171-xx

94 VANDA MARIA CANTO DA SILVA xxx.379.851-xx WANDERSON PEREIRA DA SILVA xxx.899.801-xx

27/06/2025, 15:25 SEI/GOVERNADORIA - 76314816 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=38787790&infra_sistema=100000100&infra_… 3/4

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 27 de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 27/06/2025, às 12:35, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76314816 e o código CRC 8CBBA51D.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202200031004886 SEI 76314816

95 VANDERLY HELENA BELO xxx.711.391-xx

96 VANILZA SANTOS SANTANA xxx.370.285-xx

97 VENANCIO AFONSO DA SILVA xxx.311.501-xx

98 VITHORIA CRISTINA RODRIGUES MAIA xxx.072.161-xx

99 VIVIANE CRISTINA DIAS DE JESUS xxx.943.601-xx

100 VIVIANE MACHADO DA SILVA xxx.813.971-xx

101 VIVIANE RIBEIRO xxx.905.761-xx

102 WILSON CAMARGO DA SSILVA xxx.831.811-xx

103 WISLA DE LIMA xxx.566.703-xx

104 YASMINE FREIRE SILVA xxx.592.651-xx

105 ZAINNE PRISCILLA DA SILVA GOMES xxx.270.451-xx

27/06/2025, 15:25 SEI/GOVERNADORIA - 76314816 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=38787790&infra_sistema=100000100&infra_… 4/4

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76314816&crc=8CBBA51D
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76314816&crc=8CBBA51D